
UCHWAŁA NR XIV.86.2016
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art.10, art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2015 r., poz. 1515 z późn.zm.) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Gubin o statusie miejskim pomocy finansowej dla Powiatu 
Krośnieńskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pt. "Modernizacja i utrzymanie wewnętrznej sieci 
w starostwie w celu dostępu do bazy danych geodezyjno - kartograficznych" w latach 2016 - 2020. 

2.  W 2016 roku udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Krośnieńskiego na dofinansowanie zadania, 
o którym mowa w ust. 1 w kwocie 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100).

§ 2. Szczegółowe zasady dotyczące współpracy w ramach zadania, o którym mowa w §1 oraz sposób 
przekazywania środków finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Krośnieńskim 
a Gminą Gubin o statusie miejskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Patek

Id: SVNGL-PESTH-JNDBM-EIUDD-FOVDA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Pismem znak GK.I.661.00006.2015 z dnia 4 stycznia 2016 r. Starostowo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim 
zwróciło się do Gminy Gubin o statusie miejskim z wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania pt. "Modernizacja i utrzymanie wewnętrznej sieci w starostwie w celu dostępu do bazy 
danych geodezyjno - kartograficznych" w 2016 roku i w latach następnych do 2020 roku. Zadanie realizowane jest 
w ramach projektu Związku Powiatów Lubuskich ze środków UE z Lubuskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego. Realizacja zadania ma na celu zapewnienie gminom dostępu do bazy danych geodezyjno - 
kartograficznych (EGiB). Dostęp do przedmiotowej bazy danych jest konieczny w celu bieżącego pozyskiwania 
rzetelnych informacji niezbędnych np. w sprawach związanych z decyzjami o warunkach zabudowy lub wymiarem 
podatku od nieruchomości. 

Id: SVNGL-PESTH-JNDBM-EIUDD-FOVDA. Podpisany Strona 1




